

## 6° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Bruno Ciari"

via Madonna del Rosario 148, 35129 Padova
Tel. 049 617932 fax 049 607023 CF 92200190285

<u>pdic883002@istruzione.it</u> - <u>pdic883002@pec.istruzione.it</u> www.6istitutocomprensivopadova.edu.it

## **Giunta Esecutiva**

L'anno **2023** il giorno **13** del mese di **Gennaio**, la Giunta Esecutiva si è riunita in modalità da remoto tramite piattaforma Teams ed ha provveduto all'analisi del Programma Annuale 2023, predisposto dal dirigente scolastico con la collaborazione dal direttore dei servizi generali ed amministrativi.

O.d.G. n° 1 Approvazione Programma Annuale E.F. 2023

## La Giunta Esecutiva

- Visto il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129;
- Viste le Istruzioni per la predisposizione del Programma Annuale 2023 prot. 0046445 del 4 ottobre 2022(.... Comunicazione preventiva delle risorse finanziarie per funzionamento amministrativo didattico ed altre voci del Programma Annuale 2023 periodo gennaio agosto 2023);
- Visto il Piano Triennale dell'Offerta Formativa 2022/25 approvato con delibera del Consiglio d'Istituto del 16/12/2022 n° 6;
- Vista la relazione illustrativa del dirigente scolastico stilata con la collaborazione del direttore dei servizi generali ed amministrativi, corredata della modulistica ministeriale:
  - Programma Annuale (Mod. A);
  - > Schede Illustrative Finanziarie (Mod. B);
  - > Situazione Amministrativa Presunta (Mod. C);
  - Utilizzo Avanzo di Amministrazione Presunto (Mod. D);
  - ➤ Riepilogo per Tipologia di Spesa (Mod. E);

## Propone al Consiglio d'Istituto

➤ di approvare il Programma Annuale 2023 così come predisposto dal dirigente scolastico e dal direttore dei servizi generali ed amministrativi i cui valori sono elencati nel Modello A.

In sintesi: Totale Entrate € 265.991,19 Totale Spese € 265.991,19

Data, 13/01/2023

Il Segretario della Giunta Esecutiva

DSGA

Maria Teresa Fronterré

(documento firmato digitalmente)

Il Presidente della Giunta Esecutiva
Dirigente Scolastico
prof. ssa Alessandra Bozzolan
(documento firmato digitalmente)